
Informacja dla osób wystawiających faktury VAT za 

wynagrodzenie prowizyjne dotyczące opłaty miejscowej! 

Przedsiębiorcy są inkasentem opłaty miejscowej na podstawie Uchwały nr LXIX/799/2023 

Rady Miejskiej Mielna z dnia 10 listopada 2023 r. w sprawie opłaty miejscowej. Nie zawiera 

się umów indywidualnych w tym zakresie. 

Zmiany wypłaty prowizji z tytułu poboru opłaty miejscowej dla przedsiębiorców-osób 

wystawiających faktury VAT! 

Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 

10% sumy zainkasowanej i odprowadzonej na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego  

w Mielnie opłaty miejscowej w terminie 10-go każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni.  

Od wpłat dokonanych po terminie, organ podatkowy nalicza odsetki liczone jak dla zaległości 

podatkowych. 

Prowizja nie może być potrącona przez inkasenta z sum zainkasowanej opłaty 

miejscowej. 

Przedsiębiorca przedmiotową czynność poboru opłaty miejscowej powinien udokumentować 

fakturą VAT, wystawioną wg wzoru: 

Nabywca: Gmina Mielno, ul. B. Chrobrego 10, 76-032 Mielno, NIP 4990463757 

Odbiorca: Gmina Mielno, ul. B. Chrobrego 10, 76-032 Mielno 

Sposób zapłaty: przelew 

Termin zapłaty: 14 dni od dnia otrzymania faktury 

Stawka podatku: 23% 

Nazwa towaru i usługi: wynagrodzenie z tytułu inkasa opłaty miejscowej  

 Wynagrodzenie jest kwotą brutto i obejmuje podatek VAT. 

Faktury dotyczące wynagrodzenia dla inkasentów należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego  

w Mielnie przy ul. B. Chrobrego 10 lub wysłać na adres poczty elektronicznej: 

oplata.miejscowa@gmina.mielno.pl 

Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie do 14 dni od dnia otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury. 

 

    


